
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
ODBOR INFORMATIKY

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
IČO: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 201, eMail: cuzk@cuzk.cz, ID DS: uuaaatg

VAŠE ZNAČKA:

ZE DNE:

NAŠE SP. ZN.:

NAŠE Č. J.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

EMAIL:

MÍSTO A DATUM:

POČET LISTŮ/PŘÍLOH:

ČÚZK-52641/2023-24

ČÚZK-050437/2024
Aplis Solutions, s.r.o.

íevolucni

PRAHA, 18. 7. 2024

-10

Staré Město, 110 00 Praha 1

Objednávka č.  4 ke Smlouvě o poskytování servisní podpory a provozní údržby

aplikací KESSL a EPVDS v letech 2024 - 2027, č. j. Zadavatele ČÚZK-52641/2023-24,

uzavřené dne 22. 12. 2023 (dále jen „Smlouva“).

Vážený pane,
v souladu s článkem 3.2. Smlouvy Vám zasíláme návrh smlouvy formou této
objednávky na poskytnutí níže uvedeného plnění:

Čís.
pož.

SDM
Aplis

SDM
ČÚZK Název požadavku

Pracnost
realizace
ČLD

1 38806 108236
Analytické práce - Změna retence uchovávaní dat v
auditním schématu na 3 roky. 1

2 39428 112264 Analytické práce - pokračující plnění tablespace DMS DOC. 1
3 38861 108621 Elektronický podací arch. 10
4 39374 112024 Zobrazování obsahů převedených do výstupního formátu. 9
5 39460 112448 KESSL Skartace - generování SIP balíčku pro skartace. 3

6 39676 114138
Export historie a omezení zobrazovaných nebo
exportovaných dat. 5

7 39875 115332 Vyrozumění - způsob obeslání doporučeně- skenování
nedoručených obálek 3

8 37131 92031
1. etapa - Proces předběžné řídící kontroly (žádanky a
objednávky) - vytvoření prototypu najedná instanci prostředí
REF, jeho testování a ladění.

10

9 38324 104462 Úprava dat - řešení záznamů s vazbou do vice PD (přesun
na jiné KP). 4

10 40124 116748 Úprava konfigurace serverů pro získávání časového razítka. 2
CELKEM 48

strana 1 ze 3



Rekapitulace:
Plnění ČLD Kč bez DPH Kč včetně DPH
Realizace 108236 1 10.800 13.068
Realizace 112264 1 10.800 13.068
Realizace 108621 10 108.000 130.680
Realizace 112024 9 97.200 117.612
Realizace 112448 3 32.400 39.204
Realizace 114138 5 54.000 65.340
Realizace 115332 3 32.400 39.204
Realizace 92031 10 108.000 130.680
Realizace 104462 4 43.200 52.272
Realizace 116748 2 21.600 26.136
Celkem 48 518.400 627.264

Celková pracnost dle této objednávky je 48 ČLD. Celková cena plnění podle této
objednávky činí 518.400 Kč  bez DPH, to je 627.264 Kč  s DPH (21%). Nabídková cena
vychází ze smluvní sazby 10.800 Kč  / ČLD. Jednotlivé dílčí požadavky mohou být
fakturovány samostatně po předání všech realizačních kroků pomocí akceptačního
protokolu, který potvrdí provedení celého plnění daného požadavku. Fakturovaná
finální celková cena nepřesáhne tuto celkovou nabídkovou cenu bez DPH.

Plnění dle této objednávky požadujeme předat ve finální verzi pro referenční (REF)
prostředí nejpozději do 15. 10. 2024. Plnění objednávky je na základě detailní
objednávky, která je uvedena v prostředí SDM Zadavatele i Dodavatele, která byla
schválena vedoucím projektu Zadavatele.

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými
ustanoveními Smlouvy.

Dodavatel Aplis Solutions, s.r.o. bere na vědomí, že objednávka podléhá zveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

strana 2 ze 3



Podepsal Radek Chromý
DN: cn=Radek Chromý, c=CZ, 
o= R - eský ú ad zem m ický a 
katastrální, ou=100867, 
email=radek.chromy@cuzk.cz
Datum: 2024.07.18 16:12:04 +02'00'

Radek 
Chromý

Objednávka je vyhotovena v elektronické podobě, vámi elektronicky podepsaný
dokument (potvrzení objednávky) prosíme vrátit pomocí datové zprávy (ID datové
schránky: uuaaatg), popřípadě zasláním na emailovou adresu podatelny
(cuzk@cuzk.cz).

Č Č ř ě ěř

S pozdravem

Ing. Radek Chromý, Ph.D.
místopředseda ČÚZK

podepsáno elektronicky

Petar Petkov StťZ"
Stanchev

Petar Petkov Stanchev
Datum: 2024.07.22
15:45:10+02'00'

Objednávku potvrzujeme:
Petar Petkov Stanchev, Ph.D.
jednatel za Dodavatele - Aplis Solutions, s.r.o.
podepsáno elektronicky

strana 3 ze 3


	



